
 

О внесении изменений в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 27 марта 2015г. 

№139-1 «Об оплате труда лиц 

учреждения, обеспечивающего 

деятельность органов местного 

самоуправления Красногвардейского 

района Республики Крым» 

 

 

 В соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 

21.08.2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым  

 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым 

от 27 марта 2015г. №139-1 «Об оплате труда лиц учреждения, обеспечивающего 

деятельность органов местного самоуправления Красногвардейского района 

Республики Крым» следующие изменения: 

в приложении к решению: 

статью 3 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Кроме того, лицам учреждения, обеспечивающего деятельность органов 

местного самоуправления Красногвардейского района Республики Крым, может 

производиться дополнительное материальное стимулирование, в виде премии за 

своевременное выполнение особо важных и сложных заданий по итогам работы за 

год. Данная выплата не включается в расчет при начислении среднемесячной и 

среднедневной заработной платы на период служебной командировки, выплаты 

отпускных, компенсации за неиспользованный отпуск и выходного пособия.» 

статью 4 дополнить пунктом 4.1.1. следующего содержания: 

«4.1.1. Объем расходов на оплату труда лиц учреждения, обеспечивающего 

деятельность органов местного самоуправления Красногвардейского района 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 18.12.2024 г.. 
 



 2 

Республики Крым, может превысить предельный норматив формирования фонда 

оплаты труда, установленный пунктом 4.1. настоящего Положения, на сумму 

фактически произведенных расходов дополнительного материального 

стимулирования в виде премии за своевременное выполнение особо важных и 

сложных заданий по итогам работы за год». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

пгт Красногвардейское,   

18 декабря 2024 г.  
№ 223-2024  

конецреш ения  

      

http://pravo.minjust.ru/

